АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2014 № 946/11

О внесение изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.10.2011 № 694/11 «О создании муниципальных автономных образовательных учреждений городского округа Электросталь Московской области»
В связи с приведением наименований общеобразовательных учреждений, функции и полномочия учредителя которых выполняет Управление образования Администрации городского округа Электросталь Московской области, в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.10.2011 № 694/11 «О создании муниципальных автономных образовательных учреждений городского округа Электросталь Московской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

4. Источником финансирования публикации данного постановления принять средства по подразделу 0113 раздела 001 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа                                                                                        А.А. Суханов
Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 29.10.2014 № 946/11
«Приложение №1

к постановлению Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 17.10.2011 № 694/11
Перечень муниципальных автономных образовательных учреждений городского округа Электросталь Московской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных образовательных учреждений городского округа Электросталь Московской области

	№ п/п
	Наименование существующего муниципального образовательного учреждения городского округа Электросталь Московской области
	Наименование создаваемого муниципального автономного образовательного учреждения городского округа Электросталь Московской области

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Полное наименование: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением отдельных предметов»
Сокращенное наименование: МАОУ «СОШ №13 с УИОП»

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №35»
	Полное наименование: муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №35»
Сокращенное наименование: МАДОУ «ЦРР – детский сад №35»

	3
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества «Диалог»
	Полное наименование: муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества «Диалог»
Сокращенное наименование: МАОУДО «Центр развития творчества детей и юношества «Диалог»

 »